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Kallisarvoiset ystävät ja työtoverit

On hämmästyttävää, kuinka uskovat menettävät näkökul-
man merkityksestä, jonka Herra asettaa yhtä sielua varten. 
Tätä tapahtuu vain sen vuoksi, ettemme rakasta sillä tavalla 
kuin Hän on käskenyt meidän rakastaa. Rakasta Herraa, 
sinun Jumalaasi, KAIKESTA sydämestäsi, ja rakasta LÄ-
HIMMÄISTÄSI NIIN KUIN ITSEÄSI. Olen nähnyt kristitty-
jen keskuudessa kovuutta, jota on vaikea uskoa todeksi. 
Sanomme rakastavamme Jumalaa, mutta samanaikaisesti 
emme osoita mitään rakkautta toisia kuolevaisia kohtaan. 
Ongelman juuri on kriittinen ja tuomiohenkinen luonteem-
me ja luontomme. Emme näe toisia ihmisiä yhtä arvokkaina 
kuin näemme itsemme, ja siksi olemme nopeasti lähettä-
mässä heitä helvettiin. 

Malawissa edessämme on valtava nälänhätä harvojen ihmisten ahneuden vuoksi. 
En tietenkään voi ruokkia koko maailmaa, ja olisi äärettömän typerää kuolla yrit-
täen tehdä sitä. Mikä vielä tärkeämpää, Herrakaan ei sitä minulta odota. Se, mitä 
Herra odottaa minulta, on aitoa myötätuntoa kärsiviä ja puutteenalaisia kohtaan, 
sekä antamista sen mukaan kuin HÄN johtaa. 

Mieleeni muistuu kertomus suuresta Kiinan lähetyssaarnaajasta Hudson Taylo-
rista hänen varhaisilta vuosiltaan. Taylor oli nuorena miehenä muuttanut Lontoo-
seen opiskelemaan lääketiedettä. Rahasta oli puutetta niin kuin aina, kun etsitään 
aidosti Jumalan ohjausta elämään, ja eletään uskon kautta. Taylor asui pienessä 
yhden huoneen asunnossa. Hän söi omenia, joi vettä, ja valmistautui lähetysken-
tän haasteisiin. Kerran lounasaikaan eräs mies tuli hänen ovelleen apua anoen. 
Miehen vaimo oli vakavasti sairas. Lääketieteen opiskelijana Taylor ei voinut kiel-
täytyä avunpyynnöstä. Mies oli epätoivoinen. Shokeeraava näky yllätti Taylorin hä-
nen kiivetessään ylös portaita, ja astuessaan sisään miehen huoneeseen. Vaimo 
todellakin oli sairas, mutta mikä pahempaa, häntä ympäröi kuusi nälän vaivaamaa 
pientä lasta. Annettuaan lausuntonsa naisen tilasta Taylor oli jo poistumassa huo-
neesta, kun mies anoi häneltä rahaa lastensa ruokkimiseen, jotka eivät olleet syö-
neet päiviin. Taylorin tilanne oli se, että hänen vuokransa erääntyisi seuraavana 
päivänä, eikä hänellä ollut kuin yksi kolikko taskussaan. Kolikko oli puoli kruunua, 
eli kahden sillingin ja kuuden pennin arvoinen. Se oli huomattava summa rahaa 
tuohon aikaan. Taylor laittoi kädet taskuunsa, ja tunnusteli siellä olevaa kolikkoa. 
Hän alkoi keksiä selityksiä, miksi ei voisi luopua siitä. Miten hän sitten maksaisi 
vuokransa? Jos hänellä vain olisi kaksi kolikkoa… toinen kahden sillingin, ja toinen 
yhden sillingin ja kuuden pennin, niin hän voisi iloiten antaa jopa suuremman koli-
kon kyseiselle miehelle. Mies anoi Tayloria rukoilemaan puolestaan. Taylor järkeili 
rukoilemisen olevan helppoa, koska hän rakasti rukoilla. Mutta sillä hetkellä hänen 
avatessaan suunsa, sanat jumiutuivat. Hän ei osannut rukoilla. Hän turvautui tut-
tuun ”Isä meidän”- rukoukseen. Taylor käänteli kolikkoa taskussa sanojen tullessa 
takellellen ulos hänen suustaan. Rukoillessaan hän jatkoi väittelyä itsensä kans-
sa tuosta puolen kruunun kolikosta, ja tunsi itsensä valtavan tekopyhäksi. Kaikki 
vapaus oli kadonnut hänen rukouksestaan, ilo oli lähtenyt hänen elämästään, ja 
Taylorista tuntui, että häntä olisi puristettu kuin kuivaa appelsiinia. Mies jatkoi ane-
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lemistaan: ”Vain vähän rahaa.” Tässä kohtaa kolikko Taylorin taskussa muuttui aina vain raskaammaksi. Hänen rukouksis-
taan tuli tarkoituksettomia, ja Taylor alkoi kantaa sisällään surkeuden ja syyllisyyden tunteita, joita ei ollut tuntenut koskaan 
aiemmin. 

Kuinka typeriä olemmekaan, kun saamme itsemme tällaiseen tilanteeseen. Mutta se oli tapaus, jota Hudson Taylor ei 
koskaan unohtanut. Hän ei malttanut odottaa, että pääsisi pakenemaan huoneesta. Odottamatta enää sekuntiakaan kau-
empaa, hän tarttui tuohon puolen kruunun kolikkoon, ja antoi sen miehelle. Hänen niin tehdessään Herran ilo tulvi hänen 
sieluunsa, ja rauha virtasi koko hänen olemukseensa. Jumalan sana täyttyi välittömästi, ja Jumalan toimeksianto kirkasti 
Hänet. Mies iloitsi, ja nälkä tyydyttyi lapsissa. Taylor oli pennitön, mutta taivaallisen täyteyden tilaa, joka virtasi koko hänen 
olemukseensa, ei olisi mitenkään voinut verrata puolen kruunun menettämiseen. Aikaisin seuraavana aamuna postimies 
saapui mukanaan viisi puntaa, jotka olivat Taylorille. Kukaan ei voi koskaan antaa Jumalalle enemmän, kuin mitä Hän antaa 
ihmiselle. Mikä opetus antamisesta tästä tulikaan Hudson Taylorille. Jumala välittää valtavasti yhdestä ihmisestä. Kuinka 
yksinkertainen kuuliaisuus voikaan saada aikaan virkistävien tuulten puhaltamisen, ja tuoda takaisin elämän köyhyyden 
vaivaamalle sielulle. 

En anna rahaa kerjäläisille täällä Blantyressa, missä asun. Annan niille, jotka Herra tuo eteeni. Istuin eräänä päivänä odot-
tamassa jotakuta, ja katselin ihmisvilinän virtaavan ohitseni. Istuessani omiin ajatuksiini uppoutuneena vanhempi nainen 
laahusti ohitseni. Nainen ei kerjännyt, vaan kulki eteenpäin. Istuessani tarkkailemassa häntä Herra puhui minulle korvin 
kuultavalla äänellä: ”Sijoita TUOHON naiseen”. En epäröinyt, vaan juoksin naisen perään, ja annoin hänelle useita seteleitä 
taskustani siunaten häntä Herramme nimessä. Nainen oli äimän käkenä, mutta äimistys muuttui pian iloksi ja kiitollisuu-
deksi hänen vastaanottaessaan lahjan. Yhdelläkin henkilöllä väkijoukossa on merkitystä. Yksi henkilö, jota Herra ohjasi 
siunaamaan. Yksi henkilö, joka on kosketuksissa Jumalaan, ja yksi henkilö, joka täyttää tarpeen Jumalan johtamana, on, 
mitä tarvitaan merkittävään ihmeeseen. Yksi henkilö… on se, mitä Jeesus tarvitsee.

- Pastori Michael Howard

Todistus kylävierailuista Malawin matkalla

Tänä kesänä suomalainen vierailija ryhmämme vietti vajaat kaksi viikkoa Malawin matkastamme vieraillen Kalibun seura-
kunnissa eri puolilla maata. Ensimmäinen vierailuni suuntautui eteläiseen Malawiin, Nsanjen ja Chikwawan alueille. Molem-
milla matkoilla ryhmänjohtajani oli pastori Pekka. Minulle olikin yksi matkan kohokohdista nähdä, kuinka hän oli kasvanut 
kypsään hengelliseen johtajuuteen Malawissa lähetystyössä viettämänsä yli 10 vuoden aikana.

Suurin asia matkoilla minulle oli se, miten Jumala antoi luontevan yhteyden minun ja paikallisten seurakuntalaisten välille, 
kun vierailimme heidän luonaan. Aikaisempina vuosina olin aina keskittynyt kovasti siihen, mitä Jumala tahtoi minun puhu-
van heille, ja että puhe menisi hyvin. Edellisen vuoden kokemuksesta rohkaistuneena luotin edelleen Pyhään Henkeen, että 
Hän antaa minulle oikean sanoman kokouksissa, eikä minun tarvitse jännittää onnistunko puheissani vai enkö. Kun näin en 
ikään kuin keskittynyt niin paljon itseeni, saatoin huomata ja huomioida seurakuntalaisia luontevammin. Oli ihana huomata, 
miten se sai heidät myös rohkaistumaan kyselemään minulta esimerkiksi perheestäni muodollisemman keskustelun sijaan. 
Ylipäänsä ymmärsin yhä paremmin sen, miten todella tärkeää heille on se, että tulemme heidän vieraakseen. Freddy syk-
loni oli tehnyt suurinta tuhoa juuri näillä Malawin eteläisillä alueilla, mikä teki vierailustamme heille entistäkin tärkeämmän. 
Toimme lohdutusta heille heidän tilanteeseensa, niin että he saattoivat kokea, ettei heitä ole unohdettu vaikeuksiensa kes-
kellä. Ajaessamme Nsanjeen näimme itsekin näitä tuhoja. Veden voima oli mm. tuhonnut suuren maantiesillan ja toisaalla 
tehnyt monenkymmenen metrin uoman, josta nyt oli jäljellä vain hiekkaa pellon keskellä.
 
Toinen vierailu suuntautui Mwanzaan ja Nenoon, jossa vierailimme myös seurakunnissa, joissa Kalibun Raamattukoulun 
opiskelijat olivat perustaneet seurakuntatyötä. Tämä tuntui hyvin merkitykselliseltä. Alueen jylhät vuoristo maisemat pu-
huttelivat meitä. Samoin seurakuntien hyvä hengellinen tila, joka tuli esiin siinä, miten he ylistivät Jumalaa, ja kykenivät 
kuuntelemaan pitkiäkin puheita. Seurakunnissa oli myös tasokkaita 
kuoroja, jotka tarjoilivat meille puhuttelevia musiikkielämyksiä! Pasto-
ri Pekka pyysi kokouksissa chichewan kielen tulkkiamme aina myös 
kääntämään laulujen sanat suomeksi, jotta ymmärtäisimme mistä niis-
sä lauletaan. Tämä oli minusta mielenkiintoista. Lauluissa tuli usein 
esiin painotus kristillisen elämäntavan elämisestä todeksi, esim. jos 
poltat tupakkaa,  olet kateellinen tai iloton, tuleeko Jeesus hakemaan 
sinut taivaaseen? : )

- Antti Mustakallio Nsanjen & Chikwawan ryhmää. Antti toisena oikealta.
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Jälleen kerran oli suunnaton ilo ja etuoikeus vierailla  Kalibu Akatemiassa kesäkuussa. Kalibussa pidetyn pastorikonfe-
renssin erityislaatuisuus on tullut esiin heinä- ja elokuun uutiskirjeissä, kuinka ”huusimme ilosta, juhlimme ja ylistimme 
Jumalaa”. Itse koin siellä valtavat läpimurrot yhteisen ja sanoin kuvaamattoman voitonriemun ohella myös henkilökohtai-
sesti. Muun muassa minua paljon elämässäni vaivannut ihmispelko sai tässä punaisen meren rantamien voitontanssissa 
kokonaan väistyä.

Uskoni vahvistui myös Suomen kutsun ja valinnan osalta pastorin saarnatessa afrikkalaisilla kolme tuntia Suomen voitosta 
talvisodassa sekä Hänen suojelevasta kädestään Suomen yllä. Suomalaiset raamattukoululaiset ottivat meidät myös vas-
taan kuin perheenjäsenet. Saimme muun muassa osallistua heidän päivittäiseen esirukoukseen muistaen yhdessä etenkin 
Suomea. Suomeen anoimme herätystä ja hyvää hallitusta. Kuulin heidän esirukoilleen keväällä Suomen eduskuntavaalien 
ja hallituksen puolesta ja se rohkaisi minua valtavasti. Saimmekin ilmeisen hyvän hallituksen ja siitä annan kunnian Juma-
lalle, joka on vastannut esirukouksiin.

Kokemus Malawi järvellä Cape McClear’n kalastajakylässä vietetystä kolmesta päivästä oli äärimmäisen koskettava: Ju-
malan henkilökohtaista läsnäoloa ja puhetta keskellä todellista malawilaista elämää. Saimme  tutustua kyläyhteisöön, sen 
käsityöläisiin ja taiteilijoihin, joiden edustus vieraili rannalla tarjoamassa mm. asiakkaan itse suunnittelemia räätälityönä 
valmistettavia mekkoja, taideteoksia ja ebenpuuastioita. Erityisen koskettavaa oli vierailla keskellä samaista kalastajakylää 
löytyvässä Askon ja Janetten seurakunnassa. En olisi voinut uskoa miten suuri ilo ja kunnia oli vierailla järvellä; sen täytyy 
olla Jumalan palkinto, sillä edellisvuonna valitsimme Cape McClear päivän sijaan vierailun etäisempään ja pastorinsa hyl-
käämään seurakuntaan. Normaalilta lomalta en koskaan ole voinut odottaa mitään tällaista.

Lähtiessämme saarnaamaan kylille sain kokea samaa kuin edellisenä vuonna 2022 Malawin matkalla, joka oli lähetysmat-
koja Jumalan läsnäolossa, täydellisessä rauhassa ja ilossa. Totisesti Jumalan valtakunta on iloa, rauhaa ja vanhurskautta 
Pyhässä Hengessä. 

- Katariina Valtonen

Todistus kesän Malawin matkasta

Katariina ja lapset yhteisen uintihetken jalkeen rannalla Keskellä elämää!

Pastori Pekka Seurakuntalaisia MwanzassaAntti saarnaa Chikwawassa
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Tervetuloa Apostoliseen konferenssiin Pihlavan leirikeskukseen Säkylässä!

Järjestämme 27.11. – 2.12. Apostolisen konferenssin Säkylä-Köyliön seurakunnan leirikeskuksessa 
Säkylässä (os. Lehmuuntie 35, 27800 Säkylä). Konferenssi alkaa ilmoittautumisella ja lounaalla maa-
nantaina 27.11. klo 12.30 ja päättyy lounaalle lauantaina 2.12. klo 12.30. Konferenssin opettajina ovat 
pastori Michael Howard Malawista ja pastori Dutch VanderVlucht Ohiosta, Yhdysvalloista. Konferens-
sin aihe ilmoitetaan myöhemmin. Konferenssiin on mahdollista osallistua myös etäyhteyden kautta.

Konferenssipaikka:  Pihlavan leirikeskuksen esittelyn löydät osoitteesta www.sakyla-koylionseura-
kunta.fi/kirkot-ja-tilat/pihlavan-leirikeskus. Leirikeskus sijaitsee saaressa, jonne pääsee autolla siltaa 
pitkin. Jokaisesta huoneesta on järvinäköala.

Konferenssin hinnat:  Apostolisen konferenssin kokonaishinta on 392€ (5 vrk + lounas) tai osan ai-
kaa osallistuville 75€/vrk. Hintaan sisältyy täysihoito omilla liinavaatteilla. Liinavaatteet on mahdollista 
saada myös leirikeskuksesta 15€ lisämaksua vastaan. Täysihoito ilman majoitusta maksaa 55€/vrk. 
Lapsille ja nuorille on omat hinnat, alle 4-vuotiaat pääsevät mukaan ilmaiseksi vanhempien seurassa. 
Mikäli osallistut konferenssiin vain osaksi aikaa, kerro tarkasti ilmoittautuessasi tulo- ja lähtöaikasi 
ruokailujen mukaan, että voimme ilmoittaa tarkan hinnan konferenssillesi (esim. maanantain lounaal-
ta torstain päivälliselle). Konferenssi etänä maksaa 100€/kotitalous. Lähetämme etäosallistujille lin-
kin, jonka kautta osallistuminen onnistuu. Linkistä voi katsella tilaisuuksia myös konferenssin jälkeen. 

Konferenssin majoitus:  Konferenssin majoitus on Pihlavan leirikeskuksessa 4-5 hengen huoneis-
sa, joihin majoitetaan 3-4 henkilöä. Aviopareille järjestetään omat huoneet. Kerro ilmoittautuessa huo-
nekaveri toiveesi. Jokaisessa huoneessa on oma suihku ja wc. Halutessasi voit myös hankkia itsellesi 
toisen majoituspaikan.

Konferenssin ruokailut:  Konferenssissa tarjottava ruoka on laktoositonta. Ilmoita mahdolliset eri-
tyisruokavaliosi ilmoittautumisen yhteydessä. 

Konferenssiin saapuminen:  Kätevimmin Pihlavan leirikeskukseen pääsee omalla autolla. Pihas-
sa on parkkipaikkoja 14 autolle. Julkisilla liikennevälineillä Säkylään pääsee bussilla. Järjestämme 
autokyydin bussiasemalta leirikeskukseen. Turun ja Harjavallan rautatieasemilta on bussiyhteydet 
Säkylään.

Konferenssiin ilmoittautuminen:  Konferenssia koskevat tiedustelut ja ilmoittautuminen                                
tuijahintzell@gmail.com tai tekstiviestillä numeroon 044-0837822 torstai-iltaan  16.11. mennessä. Jos 
osallistut etänä, tarvitsemme nimesi lisäksi vain sähköpostiosoitteesi. 

Ilmoittautuessasi tarvitsemme sinulta seuraavat tiedot:
1. Etu- ja sukunimi
2. Osallistumisaika (koko konferenssi vai erilliset päivät)  Mikäli olet vain osan aikaa, ilmoita mah-
dollisimman tarkasti lähtö- ja saapumisaikasi ruokailujen mukaan.
3. Majoituspaikkasi (missä majoitut, onko sinulla kämppäkaveritoiveita)
4. Sähköpostiosoite infokirjettä varten ja puhelinnumero.
5.  Mahdolliset ruoka-aineallergiat. Kaikki ruoka on laktoositonta.
6. Tarvitsetko kyytiä Säkylän linja-autoasemalta vai saavutko omalla autolla tai jonkun kyydillä. 

Konferenssimaksu maksetaan ennen konferenssin alkua Out of Africa ry:n tilille FI82 1257 3000 5321 
29. Viite 2778. 

Tarkemmat konferenssia koskevat ohjeet ja aikataulu lähetetään sähköpostitse infokirjeessä noin viik-
koa ennen konferenssin alkua.  

Lämpimästi tervetuloa Säkylään!

Out of African tiimin puolesta,

 Antti Mustakallio

Apostolinen konferenssi Säkylässä 27.11. - 2.12



sivu 5/6

Todistus palvelemisesta kylissä

Meidät lähetettiin pareittain palvelemaan kylissä kahden viikon ajaksi helmikuun lopussa, minut Okon kanssa Keski-Ma-
lawiin. Useimmissa kokouksissa kutsuimme ihmiset eteen, jos he halusivat rukousta. Ajoimme ulos riivaajia ja todistimme 
monia parantumisia, ja jopa joitain valtavia ihmeitä.  Esimerkiksi erään miehen surkastuneeseen käteen palasi elämä ja 
se oikeni.

Eräässä paikassa kokouksen jälkeen vanha nainen tuli pyytämään apuamme. Hän kertoi meille, että hän huolehtii vasta-
syntyneestä vauvasta, joka ei ole hänen omansa. Ikänsä tähden ja koska tyttö ei ole hänen omansa, hän ei pysty ruokki-
maan tyttöä, koska hänellä ei tule maitoa rinnoistaan. Vauva oli pelkkää luuta ja nahkaa ja olisi pian kuollut. 

Vanhus pyysi meiltä rahaa taksiin, että olisi voinut viedä vauvan sairaalaan, siellä syötettäväksi ja hoidettavaksi. Vasta 
paljon tilanteen jälkeen ymmärsin, että sairaalassa oli tämän vanhuksen tytär, joka oli tämän vauvan äiti. Koin vahvasti 
Pyhässä Hengessä näin ja sanoin, että me emme voi antaa rahaa. Selitin tämän myötätuntoisesti sekä vanhukselle, että 
meidän lähetystiimille, koska tämä on meille ohjeistettu periaate -  koska ympärillämme on kirjaimellisesti miljoonia ihmisiä, 
jotka tarvitsisivat rahaa, emmekä millään voi auttaa kaikkia. Ja poikkeukset täytyy tehdä johtajien hyväksynnän ja luvan 
kanssa. Tämän lisäksi, vaikka nyt antaisimmekin tälle päivälle, niin miten kävisi huomenna? Tai ensi viikolla? Me olemme 
lähteneet pois ja vauva kuolee yhtälailla. Lisäksi olimme uudessa paikassa ja rahan antaminen olisi ollut varma todistus 
siitä, että ensi kerralla lähetystyöntekijöiden tullessa kaikki ympäröivät kylät olisivat siellä pelkästään kerjäämässä rahaa. 

”Mutta jos nyt Jeesus tulee ja tekee ihmeen sinulle, silloin sinä ja koko kylä sinun kanssasi tulee tietämään, että Jumala on 
täällä auttaakseen teitä, ja pysyy teidän kanssanne, niin että voitte aina huutaa Hänen puoleensa jokaisessa tarpeessanne 
mitä teillä on, ja Hän auttaa heitä ketkä rakastavat Häntä!” Kerroin hänelle, että me rukoilemme Jumalaa, että Hän tekisi 
luomisihmeen naiselle, jotta hän voisi rintaruokkia vauvaa, ja että rukoilemme myös vauvan terveeksi tulemista. Rukoilim-
me palavasti uskossa, ja hyvästien kera lähdimme kylästä majapaikkaamme.  Kahden päivän jälkeen, toisen kokouksen 
aikana, isoäiti oli tullut todistamaan mitä hänelle oli tapahtunut. Hän kertoi, että tavattuaan meidät, saman illan aikana vau-
va oli alkanut itkemään nälkäänsä ja hän yritti syöttää tätä itse, ja huomasi että hänen rintansa olivat täynnä maitoa! Hän 
oli itkenyt ja iloinnut ja nauranut, koska maitoa oli ollut niin paljon, että hänen vaatteensa ja aviomiehensäkin vielä olivat 
kastuneet.  Tämä oli hyvin erityinen rohkaisu ja muistutus myös itselleni aina luottaa Jumalaan, antaa Hänen olla parras-
valoissa ja antaa Hänen tehdä mitä Hän haluaa tehdä. Tämä on Hänen lähetystyönsä ja palvelutehtävänsä, ei meidän. 

- Juho

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valtakunnan 

työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info@ooa.fi tai p. 044 0837822

Tiedotteita

Ylistä ja palvo – kirja tarjouksessa vuoden loppuun asti! Hinta 10€. Tilaukset p. 044 0837822 tai kauppa@ooa.fi

Kalibun ylistystiimin vierailu siirtyy ensi vuoteen. Näin ollen ylistysseminaareja ei myöskään järjestetä tänä vuonna.

Kevään Apostolisen konferenssin äänitteet myynnissä nyt! Konferenssin aihe ”Synnytysrukous”. Äänitteet tulevat mp3-

muodossa muistitikulle. Hinta 50€, muistitikku sisältyy hintaan. Tilaukset kauppa(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Viime vuoden Apostolisten konferenssien äänitteitä voi edelleen tilata. Hinta 40€/kpl, molemmat konferenssit 60€. Kevään 

konferenssin aihe ”Pimeyden töiden voittaminen”, ja talven ”Tuntea Hänet”.

Okko, aluetta valvova 
pastori Kumalo ja oikealla Juho
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– Afrikan työn yleinen viite  (sis. 
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rikannatuksen ja humanitääri-
sen avustustyön, mm. Ugandan 
pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-Ro-
po-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Huom.! Vanhat viitenumerot
6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 
ovat poistuneet käytöstä.

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2023

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen@gmail.com

27.11.- 2.12. Apostolinen konferenssi, Pihlavan leirikeskus, Säkylä
Puhujat pastori Michael Howard ja pastori Dutch VanderVlucht

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa@ooa.fi.

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tila-
usta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen kauppa@ooa.
fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdes-
säsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 

Tekniset ongelmat kotisivujemme päivittämisessä on saatu ratkaistua ja Out of African 
kotisivuja pystytään päivittämään taas nettiin!


